
Smlouva o provedení uměleckého výkonu 

Zhotovitel : 
Adresa 
IČO 
DIČ: 

Divadelní společnost Agáta, s.r.o. 
Velichovská 1701/9, 155 00, Praha 5 
08871671 
CZ08871671 

.Bank.spoj. : účet číslo: 96364/5500 
Telefon 
Zastoupený: Natalií Venturovou 

Dopravce: 
Adresa 
IČO 
Bank.spoj.: 
Telefon 
Zastoupené: 

Pořadatel: 

Adresa: 
IČO: 
DIČ: 
Zastoupeno: 
Kont. osoba: 
Tel.: 

Divadelní společnost Praha, s.r.o. 
Velichovská 1701/9, 155 00 Praha 5 
08593469 
1833749002/5500 

Ivanou Urválkovou 

MORAVSKÉ DIVADLO OLOMOUC, 
příspěvková organizace 
tř. Svobody 33, 779 00 Olomouc 
00100544 
CZ00l 00544 
Ing. Davidem Gernešem, ředitelem 

1. Předmět a místo plnění 
Titul Lotrando a Zubejda 
Místo konání Moravské divadlo Olomouc 
Datum a hodina 29.5.2022 - 10.00 + 14.00 hod 

2. Podmínky provedení díla 
Zhotovitel je vázán pokyny pořadatele ohledně bezpečnosti práce a požární 
ochrany v místě konání. Pořadatel poskytne maximální součinnost nutnou 
k úspěšnému provedení díla a umožní přístup do sálu minimálně 120 minut 
před začátkem. 



3. Technické podmínkv - zajistí pořadatel 
- přístup do hracího prostoru 120 min. před začátkem představení 
- přítomnost 2 techniků na výpomoc 
- připojení na zvuk 
- klasické divadelní osvětlení 
- přítomnost místního osvětlovače v případě potřeby instruktáže ke světelným 

parkům 
- technik používá tablet 
:- na jevišti je třeba odposlech 
- zajištění štendru - kolečka 
- zajištění dvou samostatných uzamykatelných šaten pro umělce - páni a dámy 

4. Platební podmínky 
Pořadatel 
Uhradí domluvenou částku za dvě představení 28.000,- Kč včetně DPH(nejsme 
plátci) na účet číslo: 771067 /5500 na základě faktury vystavené zhotovitelem. 
Uhradí poplatek AuraPontu z hrubé tržby ve výši 12% + 2% Dílli. 
Zajistí ubytováni pro 6 členů souboru ze dne 28.5. na 29.5.2022 

Uhradí cestovní náklady na účet dopravce: 1833749002/5500 
/doprava Praha - Olomouc a zpět (15,-/ Kč/km), tj. 568 km= 8.520,- Kč/ 
na základě faktury vystavené dopravcem. 

Na propagační materiály uvádějte : Divadelní společnost Natalie Venturové 

Dopravce 
Zajistí a uhradí dopravu účinkujících, osvětlovače, zvukaře, technika, scény, 
rekvizit a technického vybavení. 

Zhotovitel 
Uhradí honoráře umělcům a technickému štábu v plné výši 

5. Závěrečná ustanovení 
a) Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k dosažení účelu 
smlouvy. Práva a povinnosti smluvních stran nedefinovaných touto smlouvou se 
řeší v souladu s ustanoveními občanského zákoníku. 
b) V případě nepředvídatelném události na straně umělce ( vážné onemocnění, 
úmrtí v rodině, úraz a podobně) bude se tato situace řešit individuálně(např. 
náhradním termínem). 
c) Při nedodržení smlouvy ze strany pořadatele zaplatí tento po podpisu 
smlouvy 30% z honoráře, dojde-li k zrušení představení v době kratší než 
3 měsíce před termínem, zaplatí pořadatel 50% z honoráře, a v době kratší než 
l měsíc 100% z honoráře. 



d) Pořadatel zveřejní smlouvu v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. 
e) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu třemi smluvními stranami 
a účinností dnem jejího zveřejnění v registru smluv 

( 

Razítko a podpis zhotovitele Razítko a podpis dopravce 

Razítko a podpis pořadatele 

V Olomouci dne .. 



Příloha č. 1 - Hostování - technické podmínky 

MORAVSKÉ DIVADLO, tř. Svobody 33, 779 00, tel - spoj. 585 500 111 

Hostující soubor: Divadelní společnost Agáta, s.r.o. 

Titul Lotrando a Zubejda 

Dne 29.5.2022 zač. 10.00+14.00 hod 

Místo konání Moravské divadlo Olomouc 

délka představení: 1 hodina přestávka: - ne 

Technické a organizační požadavky: 

Příjezd technických pracovníků v 8.00 hod 

Typ auta s dekorací: Ford Transit 

Příjezd uměleckých pracovníků v 8.00 hod 

Šatny pro 3 muže a 3 ženy 

Jeviště od 8 hod. (technická a osvět!. zkouška*) 
Na jevišti se nepoužívá otevřený oheň zakryté* orchestřiště 
Tahové zařízení: ne*, počet tahů.................. Zkouška (herecká) na jevišti od 8.30 hod. 

Požadavek na místní služby: 

Jevištní technika (služba, počet - ev. Upřesnění) 2 technici 

Osvětlení (služba, ev. Upřesnění) I osvětlovač 

Zvuk (služba, ev. Upřesnění) 1 zvukař 

Inspicient (služba ano I inspicient 

Technické požadavky (požadavky na zapůjčení): 

scéna ne 

osvětlení ano 

zvuk ano 

hudební nástroje (u profesionálních souborů), ev.služba kustoda 

Případné další požadavky: 

Poznámka: Pro zajištění požárně bezpečnostních opatření během představení hostujících souborů (viz§ 21 
vyhl. 21/1996 Sb.) jsou nutné tytu údaje: 
- atest o nehořlavé úpravě dekorací 
při použití otevřeného ohně - stručný popis efektu s otevřeným ohněm + písemné povolení k použití otevřeného 
ohně (kopie) 

UPOZORNĚNÍ: V MDO PLATÍ ZÁKAZ STA VĚT DEKORACE POD ŽELEZNOU OPONU, J/ 
K PORTÁLŮM NA FORBÍNĚ A V HLEDIŠTI!! 

Kontakty: 

Děkujeme Vám za spolupráci! 
Pc 



Příloha č. 2 

Moravské divadlo Olomouc, příspěvková organizace 
tř. Svobody 33, 779 000 Olomouc 

DODATEK 
ke smluvním podmínkám o provedení divadelního představení v prostorech 

Moravského divadla Olomouc 

čl. I 
Úvodní ustanoveni 

J. V souladu s požadavky § 2 zákona č. 135/1985 Sb. o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů a §§ 101 až 103 
zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce 

Objednatel Moravské divadlo Olomouc, příspěvková organizace 

hostující soubor 

se dohodli 
spolupracovat na zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen BOZP) a požární ochrany (dále jen PO) pro 
plánovanou akci 

název akce 

Divadelní společnost Agáta, s.r.o. 

Lotrando a Zubejda 

datum 29.5.2022- 10.00 a 14.00 hod 

2. Objednatel a hostující soubor se dále dohodli: 
• v dostatečném časovém předstihu" před zahájením plánované akce vzájemně se písemně informovat o bezpečnostních a 

požárních rizicích a přijatých opatřeních k ochraně před jejich působením, která se týkají výkonu jejich práce na 
pracovištích objednatele 

• činnosti a práce organizovat, koordinovat a provádět tak, aby byli současně chráněni pracovníci obou smluvních stran a 
také třetí osoby 

• činnosti a práce organizovat, koordinovat a provádět tak, aby nezavdaly příčinu ke vzniku požáru 
• pověřit odborné zaměstnance objednatele koordinováním opatření k zajištění BOZP a PO 

čl. II 
Závazky, pokyny a informace 

I. Objednatel hostujícímu souboru k bezpečnému výkonu jeho činnosti poskytne vhodné a přiměřené informace, pomoc 
svých odborných zaměstnanců, bezzávadné prostory a zařízení, první zdravotnickou pomoc, preventivní požární hlídku a 
řízenou evakuaci osob v případě požáru nebo jiného stavu nouze. 

2. Hostující soubor se především zavazuje, že při své činnosti v prostorech objednatele bude výhradně používat zařízení, 
předměty a pracovní postupy, které nepovedou ke zvýšenému ohrožení života a zdraví osob nebo J1.lajetku. 

Hostující soubor se dále zavazuje: 
• při používání vlastních přístrojů, zařízení a spotřebičů provozovat jen schválená zařízení, která jsou na jeho odpovědnost 

pravidelně kontrolována a revidována (např. ČSN 33 1600) 
• dbát pokynů odborných zaměstnanců objednatele, pokynů bezpečnostního značení a pokynů uvedených ve veřejně 

přístupné požární dokumentaci (požární poplachové směrnice, evakuační plány, požární řády apod.) 
• obsluhu vyhrazených technických zařízení a zařízení jevištní technologie zajišťovat oprávněnými osobami s patřičnou 

odbornou a zdravotní způsobilostí a podle návodů od výrobců 
• způsobilou osobou zajistit soustavný dohled nad přítomnými dětmi, které se budou podílet na realizaci jeho akce 
• nezasahovat do rozvodů médií a neznepřístupňovat odloženými předměty věcné prostředky požární ochrany, hydranty, 

elektrická rozvodná zařízení, hlavní uzávěry médií, únikové cesty a východy 
• nepoškozovat nebo nezneužívat instalovaná požárně bezpečnostní zařízení a věcné prostředky požární ochrany 
• stavbou dekorace neomezovat nebo neznemožňovat správnou činnost instalovaných požárně bezpečnostních zařízeni 

jeviště (požární opona a další uzávěry, nouzové osvětlení) a únikových cest 
• na jevišti používat jen dekorace upravené podle ČSN 73 0831 (viz normativní přiloha „E") 
• bez vědomí odpovědného zaměstnance objednatele samostatně nevstupovat do prostorů se zvýšeným nebezpečím vzniku 

úrazu (jevištní prostory, el. provozovny, dílny, sklady, strojovny atd.) 
• bezdůvodně se nezdržovat na jevišti nebo v zákulisí po dobu přípravy nebo bourání scény. 

1 



I 
Příloha č. 2 

I 3. Hostující soubor předá objednateli seznam osob, které budou pro něj v prostorech objednatele pracovat (§ 3 NV č. 
101/2005 Sb.). 

4. Objekt objednatele je podle míry požárního nebezpečí zařazen do kategorie činností se zvýšeným požárním nebezpečím (§ 
4 odst. 2e), f) h) a i) zákona o PO). V objektu objednatele platí zákaz kouření a používání otevřeného ohně. Při dodržení 
podmínek požární bezpečnosti (§ 15 vyhl. 246/2001 Sb.) může objednatel ve svých prostorech povolit hostujícímu souboru 
používat otevřený oheň pro inscenační účely (§ 4 odst. 2f) zák. o PO). V těchto případech je hostující soubor povinen 
objednateli předat* závazný popis zamýšlených činností s otevřeným ohněm (počet a specifikace zdrojů otevřeného ohně, 
popis manipulace s ohněm, umístění ve scéně, kdo s ohněm manipuluje apod.) a případně kopii již zpracovaného protokolu, 
kde jsou pro tuto konkrétní činnost stanoveny a schváleny podmínky pro zajištění požární bezpečnosti. Objednatel je 
oprávněn po dohodě s hostujícím souborem tyto činnosti v odůvodněných případech upravit nebo omezit s ohledem na 
dodržení místních podmínek požární bezpečnosti. 

5. Další informace a pokyny k zajištěni PO a BOZP v prostorech objednatele jsou hostujícírnu souboru přístupné na 
www.moravskedivadlo.cz 

čl.III 
Závěrečná ustanovení 

1. Hostujíc! soubor svým podpisem stvrzuje, že se při své činnosti bude řídit dohodnutými postupy, vnitřními pokyny a 
informacemi uvedenými v čl. I. a li. tohoto dodatku smlouvy. Povinnost hostujícího souboru dodržovat obecně závazné 
právní předpisy a technické předpisy k zajišťováni PO a BOZP není tímto dotčena. 

3. Objednatel si vyhrazuje právo kdykoliv omezit, nebo zastavit činnost hostujícího souboru v případech bezprostředního 
ohrožení života a zdraví osob nebo majetku. 

4. Hostující soubor odpovídá za všechny škody na zdraví osob a majetku, které v prostorech objednatele prokazatelně zaviní 
při výkonu své činnosti vlastním opomenutím nebo porušením právních a technických předpisů na zajištění PO a BOZP. 

5. Hostující soubor v přiměřeném rozsahu a na vlastní odpovědnost seznámí své zaměstnance a případně další osoby, které 
pro něj budou pracovat s poskytnutými informacemi a pokyny k zajištění BOZP a PO ve smyslu čl. II. tohoto dodatku 
smlouvy o provedení představení. 

6. Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve dvou výtiscích, přičemž jeden výtisk obdrží hostující soubor a druhý 
objednatel. 

• nejpozději 14 dni před zahájením akce 

V Olomouci dne : lJ 7 ·OJ· t.Y 

Za Moravské divadlo Olomouc 

Za nájemce 

2 


